iisdem suadendo, ut praelaudatis Operibus nomina sua dent, praecipue 

Die Missionali recurrente. 

2. Instituta Missionalia in omni cooperationis missionalis genere in 

patria promovendo Ordinarii loci permissionem per Directionem Dioe

cesanam pro missionibus obtineant atque ea nomina et species vitent, 

quae errores circa finem Institutis Missionalibus et Pontificalibus Ope

ribus assignatum in mente fidelium gignere vel profectui eorumdem Pon

tificalium Operum graviter obstare queant. 

3. Instituta Missionalia operam praestent, ut in Diem Missionalem 

apparandum et celebrandum libenter conspirent. Stipem autem omnem 

memorato die corrogatam, etiam in paroeciis et ecclesiis, curis religio

sorum concreditis, ad competentem Directionem Dioecesanam remit

tant; atque ne felici eiusdem diei celebrationi quoquo modo officiant, 

ab omni quaestu omnique favoris pro suis missionibus captandi specie 

abstineant, saltem iam congruo tempore ante annua Diei Missionalis 

solemnia. 

4. Directores Nationales invigilent, ne quis, fine, quem Opera Pon

tificalia Missionalia sibi proponunt, abutens, pro missionibus generatim 

stipes colligat ad necessitates levandas, quae in territoriis, ad hac Sacra 

Congregatione de Propaganda Fide non dependentibus, inveniantur. 

5. Directiones Nationales et Dioecesanae ita opera missionibus pro

vehendis destinata atque inter christifideles diffundenda in ordinem re

digant, ut omnes superfluos sumptus omniaque incepta, quae directe ad 

conatus pro missionibus conso landos non conferant, vitent. 
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6. Dies Missionalis iuxta normas a legitimis documentis statutas 

atque iuxta praescripta, quae singulae Directiones Nationales, in pecu

liaribus rerum adiunctis, aptiora censuerint, celebretur. 

7. In scholis et in ephebeis et in cunctis id genus institutionibus, 

quae a religiosis et a sororibus reguntur, Moderatores et Moderatrices 

officii ducant alumnorum inter socios Pontificalium Operum Missiona

lium inscriptiones fovere atque singulari studio Diem Missionalem 

celebrare, pecunia, quae tum ex inscriptionibus tum ex oblationibus col

lecta fuerit, ad competentem Directionem Dioecesanam integre remissa. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 29 mensis iunii, in festo Sanctorum Apostolorum Petri et 

Pauli, anno Domini 1952. 

L. © S. 

P . Card. F U M A SONI B I O N D I , Praefectus 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 
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ACTA OFFICIORUM